
 
 

UCHWAŁA NR XXXVI/245/2022 
RADY GMINY DOMANICE 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Domanice na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.), art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.) Rada Gminy Domanice uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w tabeli nr 1 "Plan dochodów budżetu Gminy Domanice na 2022 rok" stanowiącej 
tabelę nr 1 do Uchwały Nr XXVIII/192/2021 Rady Gminy Domanice z dnia 21 grudnia 2021 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Domanice na rok 2022" polegających na: 

1) Zwiększa się dochody budżetu ogółem o kwotę 9.647,80 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

w tym: 

-  dochody bieżące zwiększa się o kwotę 9.647,80 zł. 

2) Dochody ogółem po zmianach wynoszą 24.091.054,25 zł 

w tym: 

-  dochody bieżące 20.527.429,24 zł, 

-  dochody majątkowe 3.563.625,01 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w tabeli nr 2 "Plan wydatków budżetu Gminy Domanice na 2022 rok" stanowiącej 
tabelę nr 2 do Uchwały Nr XXVIII/192/2021 Rady Gminy Domanice z dnia 21 grudnia 2021 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Domanice na rok 2022" polegających na: 

1) Zwiększa się wydatki budżetu ogółem o kwotę 9.647,80 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2, 

w tym: 

-  wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 9.647,80 zł. 

2) Wydatki ogółem po zmianach wynoszą 27.148.590,46 zł 

w tym: 

-  wydatki bieżące 19.998.115,45 zł, 

-  wydatki majątkowe 7.150.475,01 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 29 maja 2024 r.

Poz. 5650



§ 3. Tabela nr 3 "Zadania majątkowe w 2022 roku" do Uchwały Nr XXVIII/192/2021 Rady Gminy 
Domanice z dnia 21 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Domanice na rok 2022, 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Domanice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Halina Kolo 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5650



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 637 473,92 2 637 486,92

Infrastruktura wodociągowa wsi 232 676,00 232 688,00

Wpływy z pozostałych odsetek 326,00 338,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 126 745,01 2 126 746,01

Wpływy z pozostałych odsetek 300,00 301,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 64 305,65 66 411,34

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 59 211,82 60 866,26

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

55 191,82 56 846,26

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 5 093,83 5 545,08

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

1 700,00 1 946,49

Wpływy z usług 3 300,00 3 504,76

750 Administracja publiczna 139 841,68 139 842,53

Urzędy wojewódzkie 30 310,70 30 311,55

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami

13,10 13,95

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 153 244,77 154 460,77

Pozostała działalność 123 344,77 124 560,77

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

123 344,77 124 560,77

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem

5 500 731,93 5 505 914,50

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych

736 576,00 736 981,77

BeSTia Strona 1 z 2

5 182,57

75615 405,77

75495 1 216,00

2100 1 216,00

2360 0,85

1 216,00

0,85

75011 0,85

0750 246,49

0830 204,76

0750 1 654,44

70007 451,25

2 105,69

70005 1 654,44

01044 1,00

0920 1,00

01043 12,00

0920 12,00

Plan dochodów

Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XXXVI/245/2022

Rady Gminy Domanice 

z dnia 28 grudnia 2022 roku

Rozdział Paragraf Zmiana

13,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5650



Wpływy z podatku leśnego 3 999,00 4 209,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień
300,00 314,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat
1 600,00 1 781,77

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

559 870,08 564 442,88

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 110 808,16 115 296,16

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień
1 000,00 1 084,80

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
60 498,28 60 702,28

Wpływy z opłaty skarbowej 5 601,00 5 805,00

855 Rodzina 3 211 165,96 3 211 288,71

Karta Dużej Rodziny 336,00 458,75
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

334,00 456,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami

2,00 2,75

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 524 505,05 2 525 511,99

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 4 200,49 5 207,43

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień
3 160,94 3 844,14

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat
1 039,55 1 363,29

24 081 406,45 24 091 054,25Razem: 9 647,80

BeSTia Strona 2 z 2

0640 683,20

0910 323,74

1 006,94

90026 1 006,94

2010 122,00

2360 0,75

122,75

85503 122,75

75618 204,00

0410 204,00

0500 4 488,00

0640 84,80

0910 181,77

75616 4 572,80

0330 210,00

0640 14,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5650



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 4 245 314,63

Infrastruktura wodociągowa wsi 566 300,50

Zakup energii 85 000,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 449 632,57

Zakup materiałów i wyposażenia 32 343,56

Transport i łączność 1 008 053,89

Drogi publiczne gminne 610 701,89

Zakup usług remontowych 189 703,69

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00

Administracja publiczna 2 767 450,20

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 369 392,10

Zakup materiałów i wyposażenia 168 898,13

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 278 844,77

Pozostała działalność 123 344,77

Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 

Ukrainy
122 568,00

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
224,06

Oświata i wychowanie 7 308 619,71

Szkoły podstawowe 4 573 914,39

Zakup materiałów i wyposażenia 267 642,72

Zakup środków dydaktycznych i książek 15 008,98

Zakup energii 39 000,00

Zakup usług remontowych 8 561,00

Zakup usług zdrowotnych 4 050,00

Zakup usług pozostałych 96 675,19

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 120,00

Podróże służbowe krajowe 1 440,00

Różne opłaty i składki 9 176,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 163 397,29

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
7 200,00

Strona 1 z 3

4700 -170,00 7 030,00

BeSTia

4430 -80,00 9 096,00

4440 -637,59 162 759,70

4360 -340,00 5 780,00

4410 -720,00 720,00

4280 -410,00 3 640,00

4300 -887,00 95 788,19

4260 -2 700,00 36 300,00

4270 -10,00 8 551,00

4210 4 428,33 272 071,05

4240 -20,00 14 988,98

801 0,00 7 308 619,71

80101 -1 546,26 4 572 368,13

3280 1 200,00 123 768,00

4350 16,00 240,06

754 1 216,00 280 060,77

75495 1 216,00 124 560,77

75023 8 539,80 2 377 931,90

4210 8 539,80 177 437,93

4610 100,00 100,00

750 8 539,80 2 775 990,00

60016 -30 000,00 580 701,89

4270 -30 100,00 159 603,69

4210 10 000,00 42 343,56

600 -30 000,00 978 053,89

4260 20 000,00 105 000,00

01044 10 000,00 3 459 632,57

010 30 000,00 4 275 314,63

01043 20 000,00 586 300,50

Plan wydatków

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XXXVI/245/2022

Rady Gminy Domanice 

z dnia 28 grudnia 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 5650



Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 358 020,62

Zakup energii 19 350,00

Zakup usług remontowych 12 400,00

Zakup usług pozostałych 20 198,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 40 397,44

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
2 200,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 400 054,00

Zakup materiałów i wyposażenia 53 339,00

Zakup energii 6 085,00

Zakup usług pozostałych 1 710,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 

formach wychowania przedszkolnego

61 349,92

Zakup środków dydaktycznych i książek 2 600,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 004,92

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych

307 316,08

Zakup środków dydaktycznych i książek 62 730,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 690,94

Pomoc społeczna 3 322 849,61

Ośrodki pomocy społecznej 450 800,15

Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00

Pomoc w zakresie dożywiania 22 920,00

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości

0,00

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w 

nadmiernej wysokości

0,00

Pozostała działalność 2 579 296,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 6 214,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 694,00

Rodzina 3 437 063,06

Karta Dużej Rodziny 334,00

Strona 2 z 3BeSTia

855 122,00 3 437 185,06

85503 122,00 456,00

4110 -18,00 6 196,00

4120 18,00 712,00

4560 70,00 70,00

85295 0,00 2 579 296,00

85230 470,00 23 390,00

2910 400,00 400,00

85219 -700,00 450 100,15

4170 -700,00 3 300,00

4440 -1 607,55 9 083,39

852 -230,00 3 322 619,61

80150 -1 857,55 305 458,53

4240 -250,00 62 480,00

4240 3 520,00 6 120,00

4440 -1 363,56 1 641,36

4300 -390,00 1 320,00

80149 2 156,44 63 506,36

4210 150,00 53 489,00

4260 -1 400,00 4 685,00

4700 -40,00 2 160,00

80148 -1 640,00 398 414,00

4360 -160,00 340,00

4440 -432,63 39 964,81

4270 -90,00 12 310,00

4300 4 950,00 25 148,00

80103 2 887,37 1 360 907,99

4260 -1 340,00 18 010,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 5650



Zakup materiałów i wyposażenia 334,00

27 138 942,66Razem: 9 647,80 27 148 590,46

BeSTia Strona 3 z 3

4210 122,00 456,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 5650



Załącznik  Nr 3

do Uchwały Nr XXXVI/245/2022

Rady Gminy Domanice        

z dnia 28 grudnia 2022 roku

Polski Ład-                     

I edycja

Polski Ład-                     

II edycja

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1.

Budowa dwóch ujęć wody w miejscowości Domanice-Kolonia 

oraz budowa jednego ujęcia wody w miejscowości Olszyc 

Szlachecki, gm. Domanice

010 01043 6050 250 000,00 250 000,00 UG

2. Modernizacja stacji wodociągowej w Olszycu Szlacheckim 010 01043 6050 50 000,00 50 000,00 UG

3.

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z przyłączami i 

przepompowniami ścieków w miejscowościach Podzdrój, 

Domanice-Kolonia, Pieńki, Przywory Małe, Przywory Duże I 

etap oraz Olszyc Szlachecki, Olszyc Włościański, Olszyc 

Folwark II etap - Gmina Domanice                                                                                             

010 01044 6050 188 266,00 188 266,00 UG

010 01044 6050 437 523,81 437 523,81

010 01044 6370 1 931 095,01 1 931 095,01

5. Modernizacja gminnej oczyszczalni ścieków w Domanicach 010 01044 6050 462 476,19 462 476,19 UG

6. Zakup kontenera do oczyszczalni ścieków w Domanicach 010 01044 6060 100 000,00 100 000,00 UG

7.

Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę drogi 

powiatowej nr 3635W na odcinku Przywory Duże - Domanice-

Kolonia -dotacja celowa dla Powiatu Siedleckiego

600 60014 6300 67 650,00 67 650,00 UG

8.
Przebudowa infrastruktury drogowej na terenie Gminy 

Domanice
600 60016 6050 395 498,20 395 498,20 UG

9.
Przebudowa drogi wewnętrznej stanowiącej własność Gminy w 

m. Czachy gm. Domanice 
600 60017 6050 299 000,00 25 775,51 273 224,49 UG

10.

Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywizacji 

społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-administracji i 

geoinformacji (Projekt ASI) - dotacja dla Samorządu 

Województwa Mazowieckiego

710 71095 6639 734,00 734,00 UG

750 75095 6060 26 000,00 26 000,00 UG

750 75095 6067 30 470,00 30 470,00 UG

750 75095 6060 15 000,00 15 000,00 UG

750 75095 6067 13 530,00 13 530,00 UG

§
dochody własne 

jst

Rozdz.

Przebudowa i rozbudowa sieci wodociągowej, budowa sieci 

kanalizacyjnej z przepompowniami, zakup sprzętu do 

oczyszczalni ścieków na terenie gminy Domanice

11.

UG

z tego źródła finansowania

Zadania majątkowe  w 2022 roku  

środki pochodzące 

z innych źródeł

Jednostka organizacyjna 

realizująca program lub 

koordynująca wykonanie 

programu

DziałLp. środki 

wymienione w 

art. 5 ust.1 pkt 2 i 

3 u.f.p.

12.
Zakup urządzenia wielofunkcyjnego do Urzędu Gminy w 

Domanicach  w ramach projektu grantowego "Cyfrowa Gmina" 

4.

Nazwa zadania inwestycyjnego

i okres realizacji

(w latach)

Planowane wydatki

kredyty i pożyczki

rok budżetowy 

2022 

(7+8+9+10+11+12)

Środki z Funduszu COVID

Zakup serwera do Urzędu Gminy w Domanicach w ramach 

projektu grantowego "Cyfrowa Gmina" 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 5650



Załącznik  Nr 3

do Uchwały Nr XXXVI/245/2022

Rady Gminy Domanice        

z dnia 28 grudnia 2022 roku

13.

Modernizacja strażnicy Ochotniczej Straży Pożarnej w 

Przyworach Dużych w ramach zadania "MAZOWIECKIE 

STRAŻNICE OSP-2022"

754 75412 6050 29 900,00 29 900,00 UG

14.

Docieplenie istniejącego stropu oraz wykonanie nowego 

pokrycia dachowego na budynku Szkoły Podstawowej w 

Domanicach - Kolonii

801 80101 6050 10 000,00 10 000,00
SP Domanice - 

Kolonia

15.
Wykonanie nowego pokrycia dachowego na budynku Szkoły 

Podstawowej w Olszycu Szlacheckim
801 80101 6050 10 000,00 10 000,00

SP Olszyc 

Szlachecki

16.
Zakup traktorka-kosiarki do Szkoły Podstawowej w 

Domanicach - Kolonii
801 80101 6060 15 000,00 15 000,00

SP Domanice - 

Kolonia

17.
Modernizacja ogrodzenia przy Szkole Podstawowej w Olszycu 

Szlacheckim
801 80101 6050 51 000,00 51 000,00

SP Olszyc 

Szlachecki

18.
Zakup pieca konwekcyjno - parowego do stołówki szkolnej w 

Szkole Podstawowej w Olszycu Szlacheckim 
801 80148 6060 21 000,00 21 000,00

SP Olszyc 

Szlachecki

19.
Zakup serwera wraz z zasilaczem do Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Domanicach
852 85219 6060 18 200,00 18 200,00

Gminny Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej                       

w Domanicach

20.
Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Olszyc 

Szlachecki
900 90015 6050 11 000,00 11 000,00 UG

21
Modernizacja oświetlenia ulicznego w miejscowości Olszyc 

Włościański
900 90015 6050 7 000,00 7 000,00 UG

22.
Budowa i modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy 

Domanice
900 90015 6050 16 000,00 16 000,00 UG

900 90095 6050 125 000,00 125 000,00

900 90095 6370 1 425 000,00 1 425 000,00

24 Rozbudowa Wiejskiego Domu Kultury w Przyworach Dużych 921 92109 6050 1 000 000,00 500 000,00 500 000,00 UG

6050 44 131,80 44 131,80

6058 63 630,00 63 630,00

6059 36 370,00 36 370,00

7 150 475,01 2 595 359,51 1 061 490,49 29 900,00 107 630,00 1 931 095,01 1 425 000,00 X

Przewodnicząca Rady Gminy Domanice

Halina Kolo

UG

Ogółem

25.
Adaptacja budynku Wiejskiego Domu Kultury w Przyworach 

Dużych jako miejsca spotkań mieszkańców Gminy Domanice
921

UG

92109

23.
Wykonanie i montaż instalacji fotowoltaicznych na obiektach 

użyteczności publicznej na terenie Gminy Domanice

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 5650


	UCHWAŁA NR XXXVI/245/2022 RADY GMINY DOMANICE z dnia 28 grudnia 2022 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	tir. 1 (2) w § 1 pkt 2
	tir. 2 (3) w § 1 pkt 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2
	tir. 1 (4) w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	tir. 1 (5) w § 2 pkt 2
	tir. 2 (6) w § 2 pkt 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2024-05-29T12:57:45+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




